
COMUNE DI MALEGNO
PROVINCIA DI BRESCIA

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

N° 15 del 22/06/2024 

OGGETTO: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE. ESAME DELLE 
CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ 
DEGLI ELETTI.

L'anno 2024, addì  ventidue del mese di Giugno alle ore 16:00, nella Residenza Municipale di 
Malegno, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto , si è riunito 
sotto la presidenza del Sindaco Matteo Furloni il Consiglio Comunale. 

All’Appello risultano: 

Cognome e Nome Funzione Presente Assente
FURLONI MATTEO Sindaco X
SERINI ALESSIA Consigliere X
MAGRI BORTOLO Consigliere X
PEZZONI VALERIA Consigliere X
BELOTTI GIULIO Consigliere X
VIELMI AUGUSTO Consigliere X
PANTEGHINI GIOVANNA MARIA Consigliere X
SIMONETTI DAYANA Consigliere X
LO BRACCO GIORGIA Consigliere X
DOMENIGHINI ANGELO Consigliere X
MARTINAZZI MARIO Consigliere X

Presenti : 11 Assenti: 0

Partecipa  Il Segretario Comunale Paolo Scelli, che provvede alla redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio 
Comunale a trattare il seguente argomento :



OGGETTO: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE. ESAME DELLE 
CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ DEGLI 
ELETTI.

Visto il verbale dell’adunanza dei presidenti delle sezioni elettorali in data 10.06.2024 contenente i 
risultati delle elezioni amministrative comunali per l’elezione alla carca di sindaco e consigliere 
comunale di Malegno nei giorni sabato 8 e domenica 9 giugno 2024, dal quale risultano i seguenti 
nominativi:
Cognome e nome Lista collegata Totale voti
Furloni Matteo Malegno bene comune 890
Serini Alessia Malegno bene comune 997
Magri Bortolo Malegno bene comune 948
Pezzoni Valeria Malegno bene comune 944
Belotti Giulio Malegno bene comune 937
Vielmi Augusto Malegno bene comune 930
Panteghini Giovanna Maria Malegno bene comune 925
Simonetti Dayana Malegno bene comune 924
Lo Bracco Giorgia Malegno bene comune 923
Domenighini Angelo Malegno bene comune 914
Martinazzi Mario Malegno bene comune 911

Verificata la regolarità della condizione del sindaco e di tutti i consiglieri comunali proclamati eletti ;

Visto l’art.41 del Tuel d.lgs. 267/2000;

VISTO il parere favorevole sulla proposta di deliberazione di cui in oggetto espresso ai sensi 
dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 dal competente Responsabile;

Con voti favorevoli n.11, astenuti e contrari nessuno espressi nelle forme di legge per alzata di 
mano da tutti i consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

Di convalidare l’elezione alla carica di Sindaco e dei consiglieri comunali del comune di Malegno 
dei sottoelencati signori, proclamati eletti nelle elezioni amministrative comunali svoltesi il 8 e 9 
giugno 2024

Cognome e nome Lista collegata Totale voti
Furloni Matteo Malegno bene comune 890
Serini Alessia Malegno bene comune 997
Magri Bortolo Malegno bene comune 948
Pezzoni Valeria Malegno bene comune 944
Belotti Giulio Malegno bene comune 937
Vielmi Augusto Malegno bene comune 930
Panteghini Giovanna Maria Malegno bene comune 925
Simonetti Dayana Malegno bene comune 924
Lo Bracco Giorgia Malegno bene comune 923
Domenighini Angelo Malegno bene comune 914
Martinazzi Mario Malegno bene comune 911



Ravvisata la necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con voti 
favorevoli unanimi resi in forma palese per alzata di mano da n.11 consiglieri presenti e votanti al 
fine di rendere immediatamente operativa la disposizione 

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 .



Il Presidente
 Matteo Furloni

Il Segretario Comunale
 Paolo Scelli

Firmato digitalmente D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii..


		2024-09-24T10:55:12+0200
	Paolo Scelli


		2024-09-25T10:50:29+0200
	Matteo Furloni




